
 

 
 
Ogłoszenia powiązane:  
Ogłoszenie nr 159330-2008 z dnia 14.07.2008 r. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Grębocice  
Budowa kanalizacji deszczowej z rur PCVØ 400 wraz z studzienkami betonowymi I studzienkami typu WAVIM 
,przebudowa drogi gruntowej na nawierzchnię mineralno-asfaltową na podbudowie z kruszywa łamanego 
,ułoŜenie krawęŜników drogowych oraz chodników z kostki POL-BRUK na ulicy Działkowej w m. Grębocice. 
Termin skladania ofert: 07.08.2008 
 

 

Grębocice: Budowa kanalizacji deszczowej z rur PCVØ 400 wraz z studzienkami betonowymi i 

studzienkami typu WAVIM ,przebudowa drogi gruntowej na nawierzchnię mineralno-asfaltową 

na podbudowie z kruszywa łamanego ,ułoŜenie krawęŜników drogowych oraz chodni 

 

Numer ogłoszenia: 198150 - 2008; data zamieszczenia: 25.08.2008 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer ogłoszenia w 
BZP: 159330 - 2008. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice, ul. Głogowska, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, tel. 076 831 50 
31, fax 076 8315077. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 
 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa kanalizacji deszczowej z rur PCVØ 400 
wraz z studzienkami betonowymi i studzienkami typu WAVIM ,przebudowa drogi gruntowej na nawierzchnię 
mineralno-asfaltową na podbudowie z kruszywa łamanego ,ułoŜenie krawęŜników drogowych oraz chodników z 
kostki POL-BRUK na ulicy Działkowej w m. Grębocice.. 

 



 

 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest budowa kanalizacji deszczowej 
(PVC Ø 400 - 376 mb,) wraz z studzienkami ściekowymi betonowymi i studzienkami kanalizacyjnymi typu 
WAVIM. Przebudowa drogi gruntowej na nawierzchnię mineralno-asfaltową z podbudową z kruszywa łamanego -
2520,00m2,ułoŜenie krawęŜników 15/30 -840mb,  
ułoŜenie chodników z kostki POL-BRUK gr 6cm-540,00m2,ułoŜenie nawierzchni z kostki POL-BRUK gr. 8cm -
96m2  
2. Przedmiot zamówienia ma być wykonany w oparciu o dokumentację przetargową, projektową, przedmiary 
robót oraz wizję lokalną w miejscu prowadzenia robót. 
 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.21.30-2, 45.23.32.00-1, 45.23.32.22-1. 
 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 695289,31 
PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony 
 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.08.2008. 
 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 
 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  
 

• INSTAL - GŁOGÓW Sp. z o.o., ul. Wierzbowa 5, 67-200 Głogów, kraj/woj. dolnośląskie. 

 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 
 

• Cena wybranej oferty: 695289.31 
• Oferta z najniŜszą ceną: 695289.31 / oferta z najwyŜszą ceną: 847149.28 
• Waluta:  PLN. 

Copyright © 2004 Urząd Zamówień Publicznych      


